
 
 
 
 
 
Ö-mässan 20 januari 2024 - information till deltagande föreningar 
 
Kosternämnden har tagit initiativ till vad vi valt att kalla en Ö-mässa. Det är inte en ersättning för 
traditionella Ö-råd men kanske ett steg i utvecklingen av dessa och av Kosternämndens roll. 
Temat för Ö-mässan är “Möt Kosters föreningar som motorer i samhället”. Tanken är att varje 
förening visar upp sin verksamhet och samtidigt ges möjlighet att stärka engagemanget för 
denna verksamhet bland Kosterborna. Vi vill också se hur de olika verksamheterna hänger 
samman, kompletterar andra föreningars verksamheter och bidrar till Kosters utveckling. 
 
Ledstjärnor för att visa verksamheterna är frågor som: 
Varför finns vi? Dvs. vad gör vi, varför gör vi detta, vad är syftet med vår verksamhet?  
Gäller verksamheten hela Koster eller något mer avgränsat? 
Vilka kan och får tillhöra föreningen? 
Vilka påverkar och påverkas av vår verksamhet? 
 
Vad saknas i vår verksamhet? Vad behöver vi av kosterbor och av andra föreningar?  
Vad behöver vi och vad kan vi ge Kosternämnden i dess arbete med att representera Kosters 
intressen? Hur lyssnar Kosternämnden på oss? 
 
Rent praktiskt är tanken att vi får hjälp av Högskolan Väst att formulera frågorna och samla 
svaren till en “karta” eller “matris” som beskriver våra verksamheter. Varje förening inbjuds att 
med två styrelsemedlemmar (eller motsvarande) delta i förmiddagens kartläggning. Vi startar kl 
10 på KSK. Där äter vi också lunch till självkostnadspris gemensamt.  
 
Till eftermiddagen, med start kl 14, inbjuds alla Kosterbor till KSK att ta del av dessa 
presentationer. Det är även ett tillfälle att presentera och skapa engagemang för eventuellt nya 
verksamheter som exempelvis studiecirklar, arbetsgemenskaper och för att eventuellt bilda nya 
föreningar. Vi tänker oss ett eller fler ”öppna bord” där dessa kan presenteras. 
 
Ö-mässan övergår kl 18 till en Ö-fest som hålls på Fiskargården, där vi, till en kostnad av 100 kr, 
förutom någon enkel måltid, även kan njuta av musik och kanske något quizz och gemensamma 
samtal i och mellan borden. För de som inte redan är medlem krävs även en medlemsavgift på 
50 kr. 
 
PS. Kosternämnden skall följa upp Ö-mässan med att undersöka intresse och förutsättningar för 
ett lämpligt arrangemang, tidigt i vår, med förtagen på ön 
 

 

  


